форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., Nb 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об итогах конкурса творческих работ
учащихся Невьянского городского округа
«Памятные даты музыкального
календаря» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса творческих
работ учащихся Невьянского городского округа «Памятные даты
музыкального календаря» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом
управления образования Невьянского городского округа от 27.12.2022
№ 716-Д, в целях обеспечения духовно-нравственного развития и воспитания
обучающихся, овладения духовными ценностями и культурой народов мира,
в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа победителей и призеров конкурса творческих работ
обучающихся Невьянского городского округа «Памятные даты музыкального
календаря»:

1.1. в номинации «Умелые ручки»
в младшей возрастной категории:
-  Продан Анастасию, обучающуюся 4 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

-  Маркову Маргариту, обучающуюся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

-  Конкина Федора, обучающегося 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

№ документа Дата

/ S S - 5 & AD. &3- Я & Х Э

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
3 место;

в средней возрастной категории:
-  Мальцева Тимофея, обучающегося 7 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, занявшего
1 место;

-  Евшель Анастасию, обучающуюся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, занявшую 2 место;

-  Кукарских Юлию, обучающуюся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
3 место;

в старшей возрастной категории:
Кунгурова Ивана, обучающегося 8 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявшего 1 место.

1.2. в номинации «Лучший художник»
в младшей возрастной категории:
-  Мельницкую Анну, обучающуюся 1 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

-  Мирзоеву Амину, обучающуюся 1 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

-  Баглай Марию, обучающуюся 3 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, занявшую 3 место;

в средней возрастной категории:
-  Неклюдову Марию, обучающуюся 5 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

-  Костоусову Киру, обучающуюся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

-  Константинову Ксению, обучающуюся 6 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый, занявшую 3 место;

в старшей возрастной категории:

-  Беляеву Елизавету, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

-  Мануйлову Екатерину, обучающуюся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
2 место;

-  Агафонову Николь, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, занявшую
3 место;

1.3. в номинации «Созвездие единства»
в младшей возрастной категории:
-  Маркову Марию, Латария Давида, Фамутдинову Ангелину,

обучающихся 1 класса Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги, занявших 1
место;

-  Ихсанова Данила, Омурбек кызы Айшу, обучающихся 1 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново, занявших 2 место;

-  коллектив обучающихся 3 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявших 3 место;

в средней возрастной категории:
-  коллектив обучающихся 5 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявших 1 место;

-  Черных Анжелику, Алиеву Севгиль, обучающихся 7 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявших
2 место;

-  Мирсоянову Доминику, Рябинину Валерию, Шаравьёву Анастасию,
Бородину Ульяну, обучающихся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 4 Невьянского городского округа, занявших 3 место;

в старшей возрастной категории:
-  Мишину Алину, Агафонову Николь, Царегородцеву Марьяну,

обучающихся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского
городского округа, занявших 1 место;

1.4. в номинации «Литературное творчество»
-  Андриевских Артёма, обучающегося 4 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
1 место;

-  Миронова Егора, обучающегося 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа,
занявшего 2 место;

-  Новикова Ивана, обучающегося 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
3 место;

в средней возрастной категории:
-  Данилова Арсения, обучающегося 5 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, занявшего 1 место;

-  Корюкова Кирилла, обучающегося 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшего
2 место;

-  Мехаеву Викторию, обучающуюся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
3 место;

в старшей возрастной категории:
-  Чекмарёву Викторию, обучающуюся 8 класса, муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, занявшую
1 место;

-  Салтанову Светлану, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, занявшую
2 место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в конкурсе творческих работ учащихся Невьянского городского
округа «Памятные даты музыкального календаря» форума «Парад искусств»
в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

-  Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 1 Невьянского городского округа;

-  Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;

-  Масловой Наталье Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;

-  Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;

-  Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

-  Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 5 Невьянского городского округа;

-  Трапезниковой Наталье Михайловне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

-  Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Лопаткиной Ольге Борисовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Борисовой Олесе Борисовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

-  Габидулиной Ирине Михайловне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

-  Щербаковой Алене Григорьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Невьянского городского
округа Богданову Светлану

Начальник управления
Невьянского городского В.Р.Шадрина